
Cislo smlouvy objednatele: 201 7113005 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3529-6432117

_ SMLOUVA o DILO 6.201710005

a open m ouva") uzavřená podle 5 2586 a násl. ve spojení s 5 2631 s násl. zákona č. 89i2012

-. $b.„-obča'nského zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

Zpracování digitálního povodňového plánu

pro město Neratovice a území ORP Neratovice

ČI. |

Smluvní strany

1.1 Objednatel

Město Neratovice

Sídlo: Kojetická 1028, 27? 11 Neratovice

|Čo: 002 37 108

DIČ: 0200237103

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města

Zástupce ve věcech technických: Ing. Ladislav Draga, pracovník krizového řízení

(dále jen „Objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4490, 150 56 Praha 5

IČO: 471 16901 o|o: CZ47116901

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1930

Bankovnispojeni: _-
Číslo účtu: _

Statutární zástupci: Ing. Šárka Balšánková,

místopředseda představenstva

Ing.Jiří Frýba. člen představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing.Jan Cihlář, ředitel divize 02

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Sýkora, Ing. Jana Řeháková

(dále jen „Zhotovite|")

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašuji, že podle stanov, spoiečenskě

smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k

platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

1



r Y 33“

u?

Číslo smlouvy objednatele: 201710005 Číslo smlouvy zhotcwitele: 02-13-2—529—6432.Ir 1 7 b

ČI. II

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající

ve zpracování digitálního povodňového plánu pro město Neratovice a území ORP

Neratovice (dále jen „Dílo").

Digitální povodňový plán musí splňovat:

- je kompatibilní s dPP ČR a POVIS

' musí být zpracován v souladu s odvětvovou normou TNV 75 29 31 - Povodňové plány

- řídí se Metodickým pokynem 00V MŽP pro zpracování digitálních povodňových plánů

2014

Dokumentace bude zpracována v souladu s požadavky dotace z OPŽP 2014-2020 výzva

č. 4, aktivita 1.4.3 - Budování a rozšíření varovných, hlásnych, předpovědních a

výstražných systémů na lokální úrovni, digitální povodňové plány.

2.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dilo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu

(jakje definována níže).

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí v ujednaném čase. v rozsahu a kvalitě

podle této Smlouvy.

Čl. |||

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli v

následujících termínech:

Termín zahájení plnění: 1.4. 201 7

Termín dokončení plnění: 1.9. 2017

(dále jen „Doba plnění")

Čl. IV

Cena

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou

smluvní cenu v celkové výši:

Celková cena bez DPH 245.000,- Kč

DPH 21% 51.450- Kč

Celková cena včetně DPH 295-450: Kč

(dále jen „Cena")

i

j 2



Ápsmlouvy objednatele: 2017l0005 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3529-6432í17

Čl. v

Platební a fakturační podmínky

( 5.1 Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávacího protokolu plnění Díla,

potvrzujícího předání Díla bez vad a nedodělků.

5.2 Fakturace bude provedena po realizaci služby jedinou fakturou. Splatnost faktury činí 30

dní od doručení Objednateli. Součásti faktury bude soupis provedených prací a dodávek

odsouhlasený zástupcem Objednatele.

5.3 V případě, že je zhotovitel v prodlení s předáním díla včas a bez vad a nedodělků, či jej

předá včas, avšak s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn, odepřít úhradu

doručené faktury do doby, než bude zhotovitelem dílo předáno včas. popř. řádně bez vad

a nedodělků. Pro účely předchozí věty platí, že objednatel není v prodlení a nárok na

zákonné úroky z prodlení a na smluvní pokutu dle čl. 6 zhotoviteli nevzniká. Předchozí

věty platí i v případě, že objednatel ve lhůtě určené pro splatnost faktury, vytkne

zhotoviteli zjištěné vady a nedodělky předmětu dodávky.

5.4 Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu a musí splňovat náležitosti ve

smyslu ustanovení zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Čl. VI

Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury mu bude účtována smluvní pokuta ve

výši 005% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2 V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla mu bude účtována smluvní pokuta ve výši

005% z celkové ceny za každý den prodlení.

6.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody. Zhotovitel nastoupí k

odstranění vad nejpozději do 3 dnů od nahlášení vady Objednatelem Zhotoviteli. .

6.4 V případě odstoupení od Smlouvy je smluvní strana, která od Smlouvy odstupuje, povinna

uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

6.5 Smluvní strana, které byly úroky z prodlení nebo smluvní pokuty vyúčtovány, je povinna

do 15 dnů po obdržení jejich vyúčtování tyto uhradit.

6.6 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a

ušlého zisku, které mu vzniknou prodlenírn zhotovitele a rovněž tak není dotčena

povinnost zhotovitele, řádně a včas splnit předmět díla dle této smlouvy, včetně

odstranění vad a nedodělku předmětu díla.

ČI. vu

Záruka za dílo

7.1 Délka záruční doby se stanovuje na 36 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.

3



st.-'

\ s

Číslo smlouvy objednatele: 201710005 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3529-6432l17 tů

čl. vm

Vlastnické právo

| 8.1 Vlastnické právo k předmětu Dita nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

! 8.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy.

! Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je

' předmětem Díla.

Čl. IX

Předání a převzetí díla

9.1 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem

sepíší smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné

výhrady Objednatele.

9.2 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty. plány a

jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho

provedením.

čl. )(

Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen provest Dilo v souladu s touto Smlouvou.

10.2 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

10.3 Dle zákona č. “32052001 Sb., o finanční kontrole je Zhotovitel. povinen poskytnout

zástupcům SFZP CR. Ministerstva životního prostředí ČR, NKU, Evropské komise.

Evropského účetního dvora a dalším kontrolním orgánům veškeré doklady a informace.

10.4 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na

vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli

skutečný stav prováděného Díla.

10.5 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

č|. XI

Povinnosti objednatele

11.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

11.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle

této Smlouvy.

a



__.f'lr ___——

„číslo smlouvy objednatele-' 201733005 Číslo smlouvy zhotovitele: 02-0-3529-6432l17

;"

ČI. XII

Závěrečná ustanovení

12.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

12.2 Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních. po dvou exemplářích pro každou

ze smluvních stran.

12.3 veškerá dohody učiněné před podpisem této Smlouvy & v jejím obsahu nezahrnuté.

pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které

přede-mluvní ujednání učinily.

12.4 Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 8902012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré

údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány za

důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v

rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto povinnost a

obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

12.5 Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu 5 1740 odst. 3 zák. č. 89í2012 Sb., občanského

zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabidky. není

přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

12.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva včetně všech příloh & dodatků

byla v souladu se zákonem č. 3402015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv) zveřejněna v

registru smluv, a to i případně v neanonymizované podobě. tedy včetně osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru

smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

12.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné

vůle, na důkaz čehož připojují svě podpisy.

V Neratovicích dne: 032017 v Praze dne: na ili 2017

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Lenka Mrzílková lnglan lihlář

starostka města ředitel divize 02

Neratovice Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.


